[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº     601      /2018
INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal de Transportes, visando a Manutenção e Reposição do GUARD RAILs, em trecho que compete a SP-66 (Rodovia Joao Afonso de Sousa Castellano) e Rua Marginal II, altura do número 1.900, no Bairro Jardim Luciana, em nosso Município.
Tal solicitação prende-se ao fato que, devido aos acidentes ocorrido neste local, parte do guard Rail está destruído, possibilitando perigo aos veículos que transitam nesta rodovia.
Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 02 de Abril de 2018.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image3.png]PROTOCOLO 653/2018 - 02/04/2018 1

13 - PROCESSO 650/2018

Imagem Ref. Indicação protocolada em 02/04/2018

[image: image2.jpg]

Trecho com Guard Rail Destruido.

_1420283979.unknown